
niedziela, 24.11.2024

UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA

Ofiarą do puszek wspieramy organizację Światowego Dnia Ubogich. Połowa ofiar będzie przeznaczona na wolontariat parafialny.

Spotkanie z odpowiedzialnymi za Róże Różańcowe za tydzień po mszy świętej o godz. 10.00. Spotkanie Nowej Rady Parafialnej za

tydzień po mszy świętej o godz. 15.00.

W dzisiejszą Uroczystość po Mszy Św. o godz. 10.00 podczas wystawienia Najświętszego Sakramentu odmówimy akt poświęcenia

Chrystusowi Królowi.

 

Za tydzień rozpoczynamy Adwent i Roraty, na które szczególnie zapraszam młodzież i dzieci ze Szkoły Podstawowej i Przedszkola. W

tym roku na Roratach poznamy DROGA SERCEM MALOWANA, na której będzie na prowadził Wincenty a Paulo, patron dzieł

miłosierdzia w Kościele. W tym tygodniu przygotujmy lampiony z którymi będziemy czuwać w Adwencie. Dzieci mogą codziennie

wylosować figurkę Maryi, aby wraz z Nią przeżyć czas oczekiwania na wspólnej rodzinnej modlitwie. Dobre uczynki zapisane na

serduszkach składamy do koszyczka przed Mszą św. a za udział w Roratach można zebrać naklejki i nagrody.

Za tydzień poświęcimy opłatki na stół wigilijny.

 

1. Wspomnienia naszych orędowników i liturgia tygodnia:

W środę – Nowenna do NMP Nieustającej Pomocy przed Mszą św. W czwartek - Po Mszy świętej Adoracja Najświętszego Sakramentu

zatytułowana: „Czuwajcie więc i módlcie się w każdym czasie”. Wspólna modlitwa przed Najświętszym Sakramentem, śpiew,

rozważanie słowa Bożego to okazja do pogłębiania naszej wiary. W piątek – Godzina miłosierdzia z wystawieniem Najświętszego

Sakramentu od 15-16.00. W sobotę Święto św. Andrzeja.

2. Zapraszamy do biblioteki i Salki Muzealnej od godz. 9-10.00 w niedzielę.

3. Spotkanie scholii dla dzieci i młodzieży w środę o godz. 18.00.

4. Dziękuje za przygotowanie kościoła pani Genowefie Dębiec, Małgorzacie Romanowskiej, Karolinie Romanowskiej, Wiesławowi

Feliksiak oraz za ofiarę na kwiaty. O sprzątanie kościoła na nowy tydzień, w sobotę o godz. 8.30, proszę mieszkańców Bolęcin ul.

pozostała część Piaskowej, Górna i Niecała.

5. Strażacy z OSP w Bolęcinie rozprowadzają kalendarze na Nowy Rok. Przyjmijmy ich z wdzięcznością za ich całoroczne

zaangażowanie w nasze bezpieczeństwo.
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